令和３年１０月２１日

 保護者 様

人吉市立大畑小学校

                       ＰＴＡ会長 宮﨑 正幸

校長    森下 秀一

「おこばＤＡＹ」について

 落葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 本日は、第５回目の「おこばＤＡＹ」になります。

つきましては、学校からも下記のとおり資料提供をいたしますので、親子の会話の

中で活用していただければ幸いです。

なお、「おこばＤＡＹ」に限らず、学校やお子様の様子及び安心メールに記した内容

等について、随時本校のホームページに掲載しております。

つきましては、下記ＱＲコードからインターネットに接続されて、本校ホームペー

ジをご覧ください。

記

１ 大畑小グランドデザイン

２ 親がつい言ってしまう「余計な一言」

連絡・問合せ先

人吉市立大畑小学校

教頭 井口 秀明

電話 ２３－００４０

ホームページＱＲコード